
サンプラザ長岡ホームページ 

 

 

＜ お知らせ ＞ 

 

ノロウィルスによる感染性胃腸炎の集団発生収束のお知らせ 

 

令和 5年 3月 31日から当施設で発生しましたノロウィルスによる感染性胃腸

炎の集団発生に関しまして、収束しましたのでご報告いたします。 

  

今回の件によりご利用者様、ご家族様、関係機関等皆様にご迷惑、ご心配を

お掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

引き続き感染防止対策に注力してまいりますので、何卒ご協力、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 5年 4月 12日 

施設長  戸 枝 一 明 

 

 


